
Uchwała Nr 258/XXXIII/2002
Uchwała w sprawie przejęcia niektórych zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących przyjmowania
wniosków i wydawania paszportów.

Uchwała Nr 258/XXXIII/2002

Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 23 maja 2002 r.

w sprawie przejęcia niektórych zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących przyjmowania
wniosków i wydawania paszportów.

Na podstawie art. 5 ust. 1 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(tekst  jedn.  Dz.  U.  z  2001 r.  Nr 142, poz.  1592 z  późn. zm.) Rada  Powiatu w Otwocku uchwala,  co
następuje:

§ 1.

1. Przyjmuje się do wykonania zadania z zakresu administracji rządowej określone przepisami ustawy z
dnia 29 listopada 1990 r. o paszportach (Dz.U. z 1991 r. Nr 2, poz. 5 z późn. zm.) dotyczące przyjmowania
wniosków paszportowych i wydawania paszportów mieszkańcom powiatu otwockiego.

2. Zadania określone w ust. 1 przyjmuje się nieodpłatnie.

§ 2.

Zobowiązuje się Zarząd Powiatu do zawarcia porozumienia z Wojewodą Mazowieckim w sprawie przejęcia
zadań określonych w § 1 ust. 1.

§ 3.

Uchwała wymaga opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Zadanie dotyczące przyjmowania wniosków paszportowych i wydawania paszportów Powiat przejmuje w
związku  z  propozycją  Wojewody Mazowieckiego,  w  celu  ułatwienia  mieszkańcom powiatu  otwockiego
załatwiania spraw związanych z otrzymaniem paszportu.


